
 
SAGGIO DELLA CLASSE DI CHITARRA  

Prof. Roberto Lonoce 
Lunedì 29 maggio 2017 ore 17:00 Corridoio 3 piano 

 
ANTICO 

SANTAGATA Gregorio 2O   P.P. Borrono   Pavana chiamata “la Milanesa” 
LEONI  Luca 3P  P.P. Borrono   Saltarello de la Preditta  
COSENZA Alba 1P  F.Spinacino  Ricercare 
NAUMENKO Maksym 1O  F.Spinacino   Ricercare  
FIOCCHI Matteo 1O  F.Spinacino   Ricercare 
SNIDARO Davide 2O   G.A.Brescianello  dalla Partita in LA “Minuetto e Giga“ 
TRIBIOLI  Martina 2O  G.A.Brescianello  dalla Partita in DO “Allegro e Minuetto“ 
PAOLUCCI Gabriele 4O  G.A.Brescianello  dalla Partita in MIm “Entreé”  
BALLABIO Marco 3P  G.A.Brescianello  dalla Partita in DO  “Allegro e Minuetto”  
CASTELLAZZI Marcello 4O  G.A.Brescianello  dalla Partita in FA “Aria e Boureé “ 
ARDIGÒ Argentina 3O    G.A.Brescianello  dalla Partita in DO “Minuetto”  

 
CLASSICO 

COSENZA Alba 1P  M.Giuliani  Studio n. 1 in LAm 
FIOCCHI Matteo 1O  M.Giuliani   op.51 n.10  
NAUMENKO Maksym 1O  M.Carcassi   op. 60 n.2  
SNIDARO Davide 2O   M.Giuliani   studio op.48 n.8 
SANTAGATA Gregorio 2O   F.Sor   studio op.6 n.9 
TRIBIOLI  Martina 2O  N.Paganini   Arietta 
LEONI  Luca 3P  M.Giuliani   Studio op.111 n.2  
ARDIGÒ Argentina 3O    M.Giuliani   op 48 n. 13 
BALLABIO Marco 3P  M.Giuliani   op.48 n.2 
PAOLUCCI Gabriele 4O  M.Carcassi   op.60 n.3  
CASTELLAZZI Marcello 4O  M.Giuliani  op.60 n.17 

 
MODERNO 

COSENZA Alba 1P  L.Brower  Studio n. 1 
FIOCCHI Matteo 1O  L.Brower  Studio n. 3 
NAUMENKO Maksym 1O  L.Mozzani   Feste Lariane 
TRIBIOLI  Martina 2O  M.Ponce   Preludio n. 7  
SANTAGATA Gregorio 2O   M.Ponce   Allemanda  
BALLABIO Marco 3P  H.Villa Lobos  Preludio n. 1 Omaggio all'abitante del sertão 

brasiliano‐ Melodia lirica 
CASTELLAZZI Marcello 4O  H.Villa Lobos   Preludio n. 2 Omaggio al furfante di Rio‐ melodia 

Capadócia, Capoeira 
PAOLUCCI Gabriele 4O  H.Villa Lobos   Preludio n. 3 Omaggio a Bach 
ARDIGÒ Argentina 3O    H.Villa Lobos   Preludio n. 4 Omaggio agli indiani del Brasile 
SNIDARO Davide 2O   H.Villa Lobos  Preludio n. 5 Omaggio a la vita sociale “ai freschi 

ragazzi e ragazze che frequentano i concerti di Rio” 

LEONI  Luca 3P  H.Villa Lobos  Mazurka‐Choro 

 


